
 

 
 

A  URP-CNR 
 

Oggetto: Richiesta oscuramento documenti pubblicati sezione “Esiti gare” 

 
Con riferimento alla gara denominata “Consiglio Nazionale delle Ricerche - Dipartimento Scienze 
Umane e sociali, Patrimonio Culturale - GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA CON MODALITA’ 
TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO AVENTE AD 
OGGETTO LA FORNITURA DI APPARECCHI DI ANALISI E RIVELAZIONE CPV 38430000-8 NELL’AMBITO 
DEL PROGETTO P.O.N. RICERCA E INNOVAZIONE 2014-2020 “SHINE - POTENZIAMENTO DEI NODI 
ITALIANI IN E-RIHS” PIR01_00016 – IMPORTO COMPLESSIVO € 1.518.974,53 – SUDDIVISO IN 14 LOTTI 
FUNZIONALI” contraddistinta dai CIG nr. Lotto 1 CIG 8616359C5F - Lotto 2 CIG 8616377B3A - Lotto 3 
CIG 86163851D7 - Lotto 4 CIG 8616401F07 - Lotto 5 CIG 86164073FE - Lotto 6 CIG 8616447500 - Lotto 
7 CIG 86164897A8 - Lotto 8 CIG 8616499FE6 - Lotto 9 CIG 8616508756 - Lotto 10 CIG 861651906C - 
Lotto 11 CIG 8616533BF6 - Lotto 12 CIG 8616555E1D - Lotto 13 CIG 861656458D - Lotto 14 CIG 
8616574DCB si richiede di oscurare i seguenti documenti: 
 

 Comunicazioni conseguenti stipula contratto relativo alla fornitura di uno spettrometro THz – 
CIG 86163851D7 – CUP B27E19000030007 - LOTTO 3 (Prot. AMMCEN 0057679/2021 del 
02/09/2021) - Pubb. sul sito URP 03/09/2021 

 Comunicazioni conseguenti alla stipula del contratto relativo alla fornitura di componenti opto-
meccanici e opto-elettronici – CIG 861656458D – CUP B27E19000030007 - LOTTO 13 (Prot. 
AMMCEN 0058183/2021 del 06/09/2021) - Pubb. sul sito URP 06/09/2021 

 
poiché gli stessi non sono atti, ma semplici comunicazioni per le quali non sussistono obblighi di 
pubblicazione discendenti dal Codice degli Appalti e/o dalla normativa in materia di trasparenza. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

(dott. Marco CAMPANI) 


		2021-11-22T15:03:41+0100
	Campani Marco




